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城区出租
瓷砖批发

招商

东阳出租
东阳山口厂房13606897987

义西出租
上溪工业区六楼厂房 1300㎡15215897999
上溪厂房 3-4 层 900㎡13867931259

转让
售义乌占地20亩厂房1.8万㎡13750977828

丹溪北路6间店面出租13906892980
北苑厂房仓库 3600㎡租 13705792065

稠州北路701号330㎡
售 或 租 13906890365

版面中的房产面积
均为建筑面积

广告中心主编 责任编辑：任力军 电话：0579-853810582021年8月29日 星期日 校对：黄燕珊8

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行监督投诉电话：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

义乌市城市环境空气质量日报
（2021）第240期

义乌市生态环境监测站 8月28日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

60

65

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要污染物

臭氧

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数AQI
为63，首要污染物为臭氧。空气质量可以接受，但某些污染物可能对
极少数异常敏感人群健康有较弱影响。
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中国体育彩票浙江省20选5第21230期开奖公告
开奖日期：2021年8月28日
本期销售金额：135300元
本期开奖号码：06 09 12 17 18
本期出球顺序：12 09 17 18 06

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

394

5310

单注奖金

（元）

5011

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年10月27日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021230期 中奖号码：

销售总额73664154元

7 6 4

浙江省销售4271474元，返奖额1467475
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中6652元

浙江中奖

注数（注）

957

0

2691

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021230期 投注总额547566元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计388588元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

03 04 09 14 15

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

68

3031

奖 金

(元/注)

0

2904

10

中国体育彩票排列5第21230期开奖公告
开奖日期：2021年8月28日本期全国销售金额：13893360元
本期开奖号码：7 7 5 1 7

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
55
55

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
5500000
5500000

378052550.66元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年10月27日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21230期开奖公告
开奖日期：2021年8月28日
本期全国销售金额：28391430元
本省（区、市）销售金额：2396478元
本期开奖号码：7 7 5

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

8352

9632

0

本地中奖注数（注）

654

827

0

单注奖金（元）

1040

346

173

20642241.16元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年10月27日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21099期开奖公告
开奖日期：2021年8月28日 本期全国销售金额：303058009元

前区 后区
本期出球顺序：19 27 28 15 30 03 04
本期开奖号码：15 19 27 28 30 03 04

本期中奖情况

1062893864.62元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月27日,逾期
作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

1
0

130
16
316
574

15989
18364
44545
684678
7355371

/

单注奖金
（元）

10000000
/

128865
103092
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）

10000000
0

16752450
1649472
3160000
1722000
4796700
3672800
4454500
10270170
36776855
93254947


